[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

28 февраля 2025 года                          				              № 87/569
О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 65-25

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 65-25, в соответствии со статьями 22 и 27 от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Приморская г. Сочи г. Сочи РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 65-25 в количестве 12 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
	№ п/п
	ФИО
	Субъект выдвижения

	1.
	Бекмурзиева Заира Саитовна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

	2.
	Бондарева Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	Буркадзе Нана Гочаевна

собрание избирателей по месту работы

	4.
	Шилова Елена Валентиновна
	Собрание избирателей по месту работы

	5.
	Горошинский Евгений Юрьевич
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	6.
	Диденко Василий Архипович
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	7.
	Коробкина Зайтюна Хамедулловна
	Городское Собрание Сочи

	8.
	Коробкина Татьяна Андреевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская Платформа»

	9.
	Пазиёва Софья Алексеевна
	Региональное отделение политической партии
«Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае

	10.
	Плясуля Ольга Сергеевна
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия  пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае

	11.
	Приходько Татьяна Николаевна
	Сочинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	12.
	Фетисова Светлана Владимировна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

               Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 65-25 прилагаются.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 65-25.
3. Разместить настоящее решение на  официальном сайте ТИК Приморская г. Сочи в сети Интернет (без приложения).
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии  Приморская г. Сочи
Председатель
избирательной комиссии						         В.В. Ткачева

Секретарь
избирательной комиссии						         Е.В. Шевцева

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии  Приморская г. Сочи
от 28 февраля 2025 года  № 87/569

Сведения о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 65-25

	№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество

	Год
рождения
	Образование
	В том
числе
юридическое
	Место работы
(род занятий)
	Должность
	Является
государственным или муниципальным
служащим
(да/нет)

	Номер
телефона
	Имеет
ли опыт
работы
в избирательных комиссиях
(да/нет)
	Субъект
выдвижения

	1.
	Приходько Татьяна Николаевна
	1979
	высшее
	нет
	МОБУ гимназия № 15
	учитель
	нет
	89186198743
	да
	Сочинское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Коробкина Зайтюна Хамедулловна
	1976
	высшее
	нет
	МОБУ гимназия № 15
	учитель
	нет
	89884095190
	да
	Городское Собрание Сочи

	3.
	Шилова Елена Валентиновна
	1979
	среднеепрофессиональное
	нет
	МОБУ гимназия № 15
	учитель
	нет
	89002405300
	да
	Собрание избирателей по месту работы

	4.
	Бекмурзиева Заира Саитовна
	12.02.1983
	высшее
	нет
	МОБУ гимназия № 15
	учитель
	нет
	89388771717
	да
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

	5.
	Коробкина Татьяна Андреевна
	22.01.2004
	среднее
	нет
	ФГБОУ ВО «Сочинский государственный университет»
	студент
	нет
	89885050804
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская Платформа»

	6.
	Пазиёва Софья Алексеевна
	06.10.1999
	среднеепрофессиональное
	нет

	временно неработающий
	нет
	89885002808
	да
	Региональное отделение политической партии
«Казачья партия Российской Федерации» в Краснодарском крае

	7.
	Фетисова Светлана Владимировна
	20.02.1972
	среднее
	нет

	не работает, инвалид
	нет
	89528574368
	да
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	8.
	Диденко Василий Архипович
	06.11.1952
	среднее специальное
	нет

	пенсионер
	нет
	89182029231
	да
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	9.
	Плясуля Ольга Сергеевна
	14.07.1984
	среднее профессиональное
	нет
	МОБУ гимназия № 15
	учитель
	нет
	89189025874
	да
	Региональное отделение Политической партии «Российская партия  пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае

	10.
	Горошинский Евгений Юрьевич
	06.09.1979
	высшее
	да
	ООО «Сан-Сити»
	старший контролер контрольно-пропускного пункта
	нет
	89890913863
	нет
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	11.
	Буркадзе Нана Гочаевна
	24.10.1996
	высшее
	нет
	МОБУ гимназия № 15
	учитель
	нет
	89384200405
	да

собрание избирателей по месту работы

	12.
	Бондарева Ирина Николаевна
	21.04.1981
	высшее
	нет
	МОБУ гимназия № 15
	учитель
	нет
	89286627786
	да
	собрание избирателей по месту работы

РЕШЕНИЕ

28 февраля

2025

года

№

87/569

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного

участка № 65

-

25

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой избирательной комисс

и

и избирательного участка № 65

-

25

, в

соответствии со статьями 22 и 27 от 12 июня

2002 г. №

67

-

ФЗ Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона

Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571

-

КЗ «О системе

избирательных комиссий, комисс

ий референдума в Краснодарском крае»,

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных

образований, окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденными постановлением Ц

ентральной избирательной комиссии

Российской Федерации от

15 марта 2023 г. № 111/863

-

8

,

территориальная

избирательная комиссия Приморская г. Сочи г. Сочи РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию и

збирательного

участка № 65

-

25

в количеств

е 12

членов с правом решающего голоса,

назначив в ее состав:

№ п/п

ФИО

Субъект выдвижения

1.

Бекмурзиева Заира

Саитовна

Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском

крае

2.

Бондарева Ирина

Николаевна

собрание избирателей

по месту работы

3.

Буркадзе Нана Гочаевна

собрание избирателей по месту работы

4.

Шилова Елена

Валентиновна

Собрание избирателей по месту работы

5.

Горошинский Евгений

Юрьевич

Региональное отделение в

Краснодарском крае Политической

партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

6.

Диденко Василий

Архипович

Краснодарское краевое отделение

политической партии

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2025 года                                            № 87/569

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 65-25

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 65-25, в

соответствии со статьями 22 и 27 от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона

Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе

избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае»,

Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных

образований, окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная

избирательная комиссия Приморская г. Сочи г. Сочи РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 65-25 в количестве 12 членов с правом решающего голоса,

назначив в ее состав:

№ п/п ФИО Субъект выдвижения

1.  Бекмурзиева Заира

Саитовна

Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском

крае

2.  Бондарева Ирина

Николаевна

собрание избирателей по месту работы

3.  Буркадзе Нана Гочаевна

собрание избирателей по месту работы

4.  Шилова Елена

Валентиновна

Собрание избирателей по месту работы

5.  Горошинский Евгений

Юрьевич

Региональное отделение в

Краснодарском крае Политической

партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

6.  Диденко Василий

Архипович

Краснодарское краевое отделение

политической партии